
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Richard Marek
Rok narození: 1992
Identifikační číslo studenta: 34275828

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 379804

Název práce: Magistratury v antickém Římě za období principátu

Pracoviště práce: Katedra právních dějin (22-KPD)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. David Falada, Ph.D.
Oponent(i): prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc.

Datum obhajoby : 09.12.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student předložil diplomovou práci s názvem Magistratury v

antickém Římě za období principátu. Obhajoba se konala dne
9.12.2019 před komisí složenou z níže uvedených členů.
Student potvrdil přijetí všech posudků k jeho diplomové práci a
vyjádřil se k nim kladně. Na výzvu předsedy seznámil přítomné s
obsahem své diplomové práce, a to způsobem, který komise seznala
za dostatečný. Členové komise následně položili k tématu práce i k
jejímu obsahu několik doplňujících otázek, zejména pak: 1. Důvody
nahrazení propuštěnců jezdci v čele císařských kanceláří, 2.
Specifika magistratur v období panování císaře Tiberia.
Dle závěru komise student uspokojivě zodpověděl všechny položené
otázky a vhodně reagoval i na další podněty, které vyplynuly z
diskuse k tématu. Sdudent tak prokázal, že se velmi dobře orientuje v
tématu diplomové práce.
Na základě vyhotovených posudků a průběhu obhajoby diplomové
práce komise celkově ohodnotila výkon studenta známkou
"výborně".

1 196750 - Richard Marek



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. JUDr. Petr Bělovský, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: JUDr. David Falada, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 196750 - Richard Marek

http://www.tcpdf.org

